ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 27  tháng 8  năm 2019

V/v kinh phí hỗ trợ cho Đại hội

Hội Cựu giáo chức Việt Nam

nhiệm kỳ IV (2019-2024)

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Hội Cựu giáo chức tỉnh.

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Cựu giáo chức tỉnh tại Công văn số

57/CGC ngày 19/7/2019 và Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số

1945/STC-HCSN ngày 13/8/2019 về việc kinh phí hỗ trợ cho Đại hội Hội

Cựu giáo chức Việt Nam nhiệm kỳ IV (2019-2024), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Đồng ý việc Hội Cựu giáo chức tỉnh sử dụng kinh phí trong dự toán năm

2019 của Hội Cựu giáo chức tỉnh đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số

1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 là 5 triệu đồng để hỗ trợ kinh phí cho Đại

hội Hội Cựu giáo chức Việt Nam nhiệm kỳ IV (2019-2024).

Hội Cựu giáo chức tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh quyết

toán kinh phí đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm291

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-08-28T02:57:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T08:08:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T08:08:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T16:18:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!